REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI

Nr.Q:L? g Prot. Fushe-Arrez me, O4 / 09/ 2024

VENDIM
Nr.41.date 28.08.2024

PER

“PER ZGJATIJE TE AFATIT TE PUNES SE KOMISIONIT TE PERKOHSHEM TE
PERZIER TE NGRITUR ME VENDIMIN NR.31. DATE 27.06.2024”

Ne zbatim te ligjit 139.2015 “Per vetegeverisjen vendiore.” , i ndryshuar, Rregullores per
Funksionimin e Keshillit te Bashkise nenet 42.43 , nisur nga fakti ge puna e Komisionit te ngritur
me vendimin e siperpermendur konsiderohet e paperfunduar, lidhur me zgjidhjen e problemit te
rendeve vadites ne fshatin Fushe-Arrez , Keshilli 1 Bashkise ne mbledhjen e tij te dates

28.08.2024, pas diskutimeve ,
VENDOSI:

Te zgjase afatin e punes se Komisionit te Perkohshem te Perzier te ngritur me vendimin
nr.31. date 27.06.2024 “Per ngritje te Komisionit te Perkohshem te perzier per zgjidhjen e
problemeve te te ujit vadites ne fshatin Fushe- Arrez Njesia Administrative Qender Bashkia
Fushe-Arrez” deri ne mbledhjen e ardhshme te Keshillit te Bashkise te muajit Shtaror 2024.

Komisioni te bashkepunoje me Kryesine fshatit Fushe-Arrez per gjetjien € nje dokumenti
te dakortesuar mes rentareve ge perfitojne uje vadites te periudhave te mehereshme per te cillen

flitet se ekziston.

Komisioni dhe Kryesia e fshatit Fushe-Arrez te mbledhe deklarata me shkrim te rentareve
mbi vertetesine e ndarjes aktuale te rendeve te ujit vadites.

Komisoni ne bashkepunim me Kryesine e fshatit Fushe-Arrez , ne perfunim te punes te
paraqges nje draft perfundimtar mbi zgjidhjen e ketij problemi

Pas kesaj materiali t’1 vihet ne dispozicion pales ankuese e cila ruan te drejten e ankeses

ne institucionet ligjzbatuese.




Nuk mund te kete ndryshim te rendeve te trsheguara te ujies ujites pervec rasteve kur
rentaret bien dakort, ose vendosin ndryshe organet ligjzbatuese, gjykata .

Te mbahet parasysh qe rendet e jane ndare mes banoreve shume vite me pare dhe sipas
ligjit 7501 ,date 19.07.1991.

Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen komisioni i ngritur me VKB Nr.31 date 27.06.2024.
Administrata ¢ Bashkise dhe Kryesia e fshatit Fushe-Arrez.
Ky vendim u miratua me 13 vota pro

Vota kunder 0 vota

Vota abstenim 0 vota

Ky vendim u shpall me date 04.09.202%
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